

Świnna, dnia 19 stycznia 2023 r.

Nr ref.: GK.2711.1.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
oraz zmiana postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) –
terminu składania ofert

Zamawiający – Gmina Świnna, reprezentowana przez pełnomocnika, działając w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie i zmiany postanowień SWZ, dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: GK.2711.1.2023, pn.: „*Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu oraz termomodernizacja budynków szkolnych i ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Świnna w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład*”, przedstawia wyjaśnienia i dokonuje zmian w zakresie:

PYTANIE 1:

Prosimy o uzupełnienie dla załącznika "Przedmiar robót przebudowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Pewli Ślemieńskiej" katalogów KNR, KNNR itp.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający udostępnia uzupełnione przedmiary robót w wersji edytowalnej - pliki ATH.

PYTANIE 2:

Szanowni Państwo, Proszę o udostępnienie przedmiarów robót dla Części zamówienia nr 1, opracowanych przy pomocy programu kosztorysowego NORMA PRO, które w swej treści będą zawierały wskazane Podstawy dla poszczególnych pozycji przedmiarowych tj. KNR, KNNR, lub inna.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający udostępnia uzupełnione przedmiary robót w wersji edytowalnej - pliki ATH.

PYTANIE 3:

Prosimy o podanie parametrów pracy pompowni wody. Parametry pracy pompowni (wydajność, wysokość podnoszenia), oprócz założeń do projektowania określonych w załączniku nr 1, niezbędne są do oszacowania kosztu pompowni.

ODPOWIEDŹ 3:

Niezbędne informacje w postaci Dokumentacji projektowej zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający informuję, iż projektowany obiekt pompowni wody docelowo winien zapewnić odpowiednie ciśnienie robocze dla min. 100 gospodarstw domowych.

PYTANIE 4:

Prosimy o podanie przybliżonej, łącznej długości 50 szt. przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych opisanych w pozycjach 35 i 36 przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 4:

Pozycje 35 i 36 przedmiaru robót pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu ul. Podgórska w m. Pewel Ślemieńska - kolektor KPŚ (od. istn. k117 do S142) i kanały boczne KB23, KB21A, KB18”, przewidują budowę przyłączy wodno-kanalizacyjnych w ilości 50 kpl. o łącznej długości ok. 750 m.

PYTANIE 5:

Zakres rzeczowy obiektów objętych przetargiem, tworzący jeden system sieci kanalizacyjnej i wodociągowej, wynika z połączenia dwóch opracowań projektowych, w których przyjęto różne rozwiązania materiałowe. Czy Zamawiający może rozważyć zasadność zastosowania różnych rodzajów rur kanalizacyjnych – PVC i PP do budowy jednego systemu kanalizacji?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, że do realizacji niniejszego zadania inwestycyjnego Wykonawca winien stosować materiały zgodne z przewidzianymi w opracowanych dokumentacjach projektowych.

PYTANIE 6:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC w zamian za rury PP (ARS) gdyż są one zaprojektowane w górnych fragmentach sięgaczy bocznych co nie znajduje zastosowania techniczno-eksploatacyjnego?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, że do realizacji niniejszego zadania inwestycyjnego Wykonawca winien stosować materiały zgodne z przewidzianymi w opracowanych Dokumentacjach projektowych.

PYTANIE 7:

Prosimy o dołączenie szczegółowego rysunku studni wytracającej energię, gdyż z projektu nie wynika jakiego typu ma to być studnia?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający zamieszcza rysunki szczegółowe studni kanalizacyjnych, w tym studni do wytracania energii.

PYTANIE 8:

Na projektowanej sieci wodociągowej nie występują hydranty. Czy zamawiający przewiduje zabudowę hydrantów czy realizacja jest zgodnie z projektem?

ODPOWIEDŹ 8:

Zamieszczona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa nie przewiduje zabudowy hydrantów na sieci wodociągowej dla zakresu rzeczowego objętego niniejszym postępowaniem przetargowym.

PYTANIE 9:

Czy są w obu projektach wszystkie uzgodnienia aktualne?

ODPOWIEDŹ 9:

Zadanie inwestycyjne należy realizować zgodnie z załączonymi dokumentacjami projektowymi, na które Zamawiający uzyskał stosowne Decyzje administracyjne.

PYTANIE 10:

W przedmiarze robót występują odejścia siodłowe do wykonania, lecz bez zasuw. Czy zasuw mają być wykonane i doliczone (dołożenie pozycji przedmiarowej) czy będzie to odejście wykonywane za pomocą zaślepienia?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający zamieszcza uzupełniony o przedmiotowe zasuw, nowy przedmiar robót.

PYTANIE 11:

Prosimy o określenie średnicy zaworów napowietrzająco-odpowietrzających oraz ich sposób montażu na sieci (rysunek szczegółowy).

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający zamieszcza rysunek szczegółowy zespołu napowietrzająco-odpowietrzającego do bezpośredniej zabudowy w ziemi.

Niezależnie od powyższego Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału VII pkt 1 ppkt 1 SWZ w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„wypełniony Formularz ofertowy (przy pomocy interaktywnego „**Formularza ofertowego**” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”) – w zależności od wybranej części zamówienia,”*

Dodatkowo, w nawiązaniu do przeprowadzonych wizji lokalnych w dniach 11.01.2023 r. i 13.01.2023 r. oraz zgłoszonych wniosków Wykonawców, w zakresie *części zamówienia nr 3 – „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Rychwałdku”*, Zamawiający przekazuje nowy skorygowany przedmiar robót dla budynku Szkoły Podstawowej w Rychwałdku. Jednocześnie Zamawiający przypomina także o ryczałtowym charakterze rozliczenia przedmiotowej części zamówienia.

Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz doprecyzowaniem i uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając go na dzień **26 stycznia 2023 roku do godziny 9:00**. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje ponadto następujących zmian w SWZ, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego terminu składania ofert:

- 1) rozdział XII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Oferty należy składać w terminie do dnia **26.01.2023 r. do godz. 09:00** przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”. ”*

- 2) rozdział XIII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **24.02.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

- 3) rozdział XIV pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.01.2023r. o godz. 11.00**, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego Platformie e-Zamówienia.”*

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SWZ wraz z załącznikami.

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Muszyński
KT 3621